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Aktør Epost aktør Representant Epost representant 

Arbeidsgiver- og arbeidstaker organisasjoner    

KS ks@ks.no; Jorun Sandsmark Jorun.Sandsmark@ks.no 

Utdanningsforbundet post@utdanningsforbundet.no; Einar Ove Standal einsta@udf.no; 

Samfunnsviterne post@samfunnsviterne.no; Merete Nilsson leder@samfunnsviterne.no 

Psykologforbundet post@psykologforeningen.no; Siv Tove Engebråten SivTove@psykologforeningen.no; 

Skolelederforbundet post@skolelederforbundet.no; Solveig Hvidsten Dahl solveig.dahl@skolelederforbundet.no 

Fagforbundet post@fagforbundet.no Kristine Hansen Kristine.Hansen@fagforbundet.no 

Brukerorganisasjoner    

PBL (Private Barnehagers Landsforbund pbl@pbl.no; Cathrine Berntsen cathrine@pbl.no; 

Elevorganisasjonen elev@elev.no; Madeleine Fallang madeleine.fallang@elev.no; 

FUG, Foreldreutvalget for grunnskolen post@fug.no; Lise Lundh llu@fug.no; 

FUB, Foreldreutvalget for barnehager post@fubhg.no; Hege Tegler ht@fubhg.no; 

FFO, Funksjonshemmede Felles Organisasjon post@ffo.no; Harald Kvame Hansen 
Marit Skatvedt 

mkvameha@online.no; 
Skatvedt@hlf.no; 

Landsforeningen for barnevernsbarn post@barnevernsbarna.no; Takket «nei»  

Barneombudet post@barneombudet.no; Morten hendis morten@barneombudet.no 

SAFO, Samarbeidsforumet av 
Funksjonshemmedes Organisasjoner 

post@safo.no; Evy Skogedal evy.skogedal@haugnett.no 

Unge funksjonshemmede post@ungefunksjonshemmede.no; Synne Lerhol camilla@ungefunksjonshemmede.no; 

Nasjonale organisasjoner og sentre    

Faglig råd for PPT hkle@fersund.kommune.no; Turid Anita Granheim turid.granheim@bergen.kommune.no; 

Universitets- og høgskolerådet postmottak@uhr.no; Stein Erik Solbø Ohna 
 

stein.e.ohna@uis.no; 

Nasjonalt senter for leseopplæring og 
leseforskning 

lesesenteret@uis.no; Marit Aasen marit.aasen@uis.no; 

Nasjonalt senter for matematikk i opplæringen ms@matematikksenteret.no; Roberth Åsenhus roberth.asenhus@matematikksenteret.no; 

Nasjonalt senter for skriveopplæring og 
skriveforsking 

nettsiden@skrivesenteret.no; Iris Hansson Myran iris.h.myran@ntnu.no; 

Læringsmiljøsenteret laringsmiljosenteret@uis.no; Hanne Jahnsen hanne.jahnsen@uis.no; 

IKT senteret post@iktsenteret.no; Dina Dalaaker dina.dalaaker@iktsenteret.no; 

Sametinget samediggi@samediggi.no; Inger Anne Klemetsen Inger.Anne.Klemetsen@samediggi.no; 

Statped statped.hovedkontoret@statped.no; Tone Mørk tone.mork@statped.no; 

Helsedirektoratet postmottak@helsedir.no; Midia Aminzadeh Midia.Aminzadeh@helsedir.no; 

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet postmottak@bufetat.no;   

NAFO, Nasjonalt senter for flerkulturell 
opplæring 

nafo@hioa.no; Liv Bøyesen 
 

liv.boyesen@hioa.no; 
 

ISP, Institutt for spesialpedagogikk, UiO ekspedisjonen@isp.uio.no; 
oistein.anmarkrud@isp.uio.no; 

Øistein Anmarkrud oistein.anmarkrud@isp.uio.no; 

Fylkesmannen, arbeidsutvalget fmheach@fylkesmannen.no; Anne Cathrine Holth FMHEach@fylkesmannen.no; 

Likestillings- og diskrimineringsombudet post@Ldo.no; Ikke svar  

Nasjonalt senter for kunst og kultur i 
opplæringen 

kunstkultur@nord.no; Merete Hassel 
 

ragnhild.m.hassel@nord.no; 
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